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Jubileusz 45-lecia działalności Zespołu Ludowego „Jubilatki” ze Zgłobnia

6 czerwca 2026 roku w Domu Kultury w Zgłobniu odbyły się uroczyste Obchody Jubileuszu 45-lecia
działalności Zespołu Ludowego „Jubilatki” ze Zgłobnia – wyjątkowe święto tradycji, muzyki ludowej i
wielopokoleniowej pasji do pielęgnowania lokalnego dziedzictwa.
W wydarzeniu uczestniczyli zaproszeni goście, przedstawiciele władz samorządowych, instytucji i
organizacji społecznych, wśród których znaleźli się:
Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz,
Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale Piotr Pustelny,
Radna Powiatowa oraz Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale Anna Wolska,
Radna Rady Gminy oraz Przewodnicząca KGW w Zgłobniu Magdalena Kotla,
Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale Agnieszka Czarnik-Buż,
Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem” w Niechobrzu Maciej Dziedzic,
Sołtys Łukasz Hudzik wraz z Radą Sołecką,
Prezes Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Rzeszowie Mieczysław
Bochenek,
Prezes Stowarzyszenia Kultury, Tradycji i Nowoczesności Wielu Pokoleń w Zgłobniu Barbara Jacek,
Prezes Stowarzyszenia Krzewienia Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Kompanija” Zdzisława Dudek,
Prezes LKS Iskra Zgłobień Bartosz Worosz,
druhowie OSP w Zgłobniu,
delegacje instytucji i organizacji działających na terenie Gminy Boguchwała,
ale przede wszystkim Jubilaci – członkowie Zespołu Ludowego „Jubilatki” ze Zgłobnia wraz z
rodzinami i sympatykami.
Podczas uroczystości odczytano list skierowany przez Wojewodę Podkarpacką Teresę Kubas-Hul,
który przedstawił Dyrektor LOK „Wspólnota” Maciej Sobotowski. 
Szczególnym momentem była prezentacja multimedialna przygotowana przez członkinię zespołu
Zuzannę Bujak, ukazująca historię i dorobek „Jubilatek”. 
Nie zabrakło serdecznych życzeń, wręczenia statuetek, dyplomów uznaniowych, prezentów i
kwiatów, a wspólne świętowanie dopełniła uroczysta kolacja przygotowana przez KGW w Zgłobniu
oraz jubileuszowy tort.
O doskonałą atmosferę i zabawę na parkiecie zadbał Zespół CantaRes, dzięki któremu wieczór
upłynął w radosnej atmosferze rozmów, wspomnień i wspólnego świętowania pięknego jubileuszu.
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